60m MASC. PC
PRUEBA

60m MASC. PC
60m MASC. PC
60m MASC. PC
60m MASC. PC
60m MASC. PC
60m MASC. PC
60m MASC. PC

60m vallas (0,762) FEM.

PRUEBA

60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.
60m vallas (0,762) FEM.

Triple Salto FEM. PC
PRUEBA

Triple Salto FEM. PC
Triple Salto FEM. PC
Triple Salto FEM. PC
Triple Salto FEM. PC
Triple Salto FEM. PC
Triple Salto FEM. PC

Hexatlén MASC. PC

PRUEBA
1 Hexatlén MASC. PC
2 Hexatlén MASC. PC
3 Hexatlén MASC. PC
4 Hexatlén MASC. PC
5 Hexatlén MASC. PC
6 Hexatlén MASC. PC
7 Hexatlén MASC. PC
8 Hexatlén MASC. PC

Hexatlén MASC. PC
PRUEBA

1 Pentatlén Sub16 FEM. PC
2 Pentatl6n Sub16 FEM. PC
3 Pentatl6n Sub16 FEM. PC
4 Pentatl6n Sub16 FEM. PC
5 Pentatlén Sub16 FEM. PC
6 Pentatlén Sub16 FEM. PC
7 Pentatl6n Sub16 FEM. PC
8 Pentatl6n Sub16 FEM. PC

Circular 71/2026

Actualizacion, 18 de Febrero de 2026

CONTROL Combinadas Sub16 FACV ST 2026 + Control S16

Valencia Luis Puig, 20-21 de Febrero de 2026

Recordamos que el control Sub16 es de pago y para atletas federados.

Sélo para los atletas aceptados de otras Comunidades pendientes de enviar el pago tendran que abonar la cantidad
correspondiente y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves i
Los atletas con Licencia de otras Comunidades de Clubes de la Comunidad Valenciana tendran que abonar
10 euros y el resto de atletas de Clubes de Fuera de la Comunidad abonaréan 15 euros.

Los atletas con Licencia por la federacioén de Murcia segtin convenio con la FACV abonaran 5 euros
La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja ES24 2085 9355 8903 3039 3054.

es

io) a

Recordamos a todos los atletas que tendran que pasar por camara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la

corresp

a la temporada 2026. Este sera el Gnico punto

de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato
No se admitiran nuevas inscripciones del listado publicado.

CONTROL

CAT

Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino

P( CONTROL
CAT

PC Sub 16 Femenino
PC Sub 16 Femenino
PC Sub 16 Femenino
PC Sub 16 Femenino
PC Sub 16 Femenino
PC Sub 16 Femenino
PC Sub 16 Femenino
PC Sub 16 Femenino

CONTROL

CAT

Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino

CAT

Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino

CAT

Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino

Los atletas tendran que aportar el dorsal asignado (SOLO EN PRUEBAS DE CALLE LIBRE)

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

A los atletas con licencia por otra Comunidad se les entregara el dorsal en secretaria

[7,)
m
x
o

ST L

MARCA Licencia

7.60 V25145
7.67 V25123
8.01 V25465
8.16 CS9096
8.21 CS8964
8.24 CS9085
8.25 CS8819
MARCA Licencia
8.97 AB213
9.08 V25450
9.18 CS8948
9.42 V25190
10.08 V25481
11.12 V25619
11.43 V25523
11.94 C€S9091
MARCA Licencia
10.65 CS8995
10.57 CS9006
10.41 CS8944
10.22 V25481
10.17 CS8993
9.96 V25141
MARCA Licencia
3441 A17014
3409 A17005
2938 V25156
2815 V25498
2812 A16777
2789 V25123
2779 A16776
2585 V25157
MARCA Licencia
2889 V25111
2843 V25380
2743 CS8807
2705 C€S9088
2590 CS8960
2565 AA3950
2545 V25180
2376 CS9090

Atleta

CARLOS KAMAL MARIN ORTS
JORGE BONET GIMENEZ
RODRIGO LINO ARGUDO
SIRO MARZO GUILLAMON
DUSTIN NOGAJ PASTOREK
ALVARO ABAD BUSTOS

ANTONIO COLLADO NAVARRO

Atleta
CELIA MOYA AVENDANO

DORSAL
2985
2271
2298
1429
1375
1419
1320

DORSAL

HERMIONE KERDREYLYS DE LA CAR 3013

LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA

CLARA ARNAS FERREIRA

1365
2991

MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERA: 2560

IRENE VALIENTE GALLARDO
MIREIA LEAL FORNES
PAULA ALCALA BARBERA

Atleta

AINARA MORAGREGA LOPEZ
CARMEN RAMO LOPEZ
CAROL AHICART MONTILLA

MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERA!

ADELA GIMENO LOPEZ
NORA MARCO PANADERO

Atleta

ROBERTO LARA LOPEZ

DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ
ANTONIO GARCIA MARTINEZ
LAZARO GARCIA PEREZ
RODRIGO BANON AMAT
JORGE BONET GIMENEZ
JAIME BANON AMAT

OSCAR FERNANDEZ NAVARRO

Atleta

ALBA MONTILLA LATORRE
KAIRA ARCE SANCHEZ
ICIAR MONTERO RUBIO
ALMA CENTELLES PITARCH
LIA MANRIQUE TELLOLS
SOFIA RICO CONCA
NEREA FONT TORRES
NELA SUCH ADSUARA

2322
2302
1425

DORSAL
243
1387
1361
2560
1378
2983

DORSAL
528

661
2048
2515
396
2271
395
2049

DORSAL
2265
2558
1311
1422
1372
680
2274
1424

PAIS
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS
ESP
VEN
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

FECHA
1/6/2011
17/5/2011
28/3/2012
1/6/2012
15/1/2012
3/8/2012
21/3/2011

FECHA
17/3/2011
2/6/2011
22/4/2011
22/7/2012
30/10/2012
18/4/2011
30/3/2011
14/7/2012

FECHA
18/2/2011
2/9/2011
27/5/2011
30/10/2012
24/1/2011
5/4/2011

FECHA
11/1/2012
14/2/2011
22/3/2011
5/2/2012

21/1/2012
17/5/2011
21/1/2012
24/8/2011

FECHA
31/1/2011
15/3/2011
9/1/2011
25/6/2012
26/6/2011
4/11/2011
15/11/2011
9/5/2012

CLUB

Diputacion Valencia C.A.
C.A. Torrent

C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castell6n
Facsa - Playas de Castell6n
Facsa - Playas de Castell6n
Facsa - Playas de Castell6n

CLUB

Atletismo Albacete
Diputacion Valencia C.A.
Facsa - Playas de Castell6n
Diputacion Valencia C.A.
CA Quart de Poblet

C.A. Torrent

C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castell6n

CLUB

Facsa - Playas de Castell6n
Facsa - Playas de Castell6n
Facsa - Playas de Castell6n
CA Quart de Poblet

Facsa - Playas de Castell6n
Diputacion Valencia C.A.

CLUB

CA Elche Decatlon
Centre Esp. Colivenc
Atletisme Els Sitges
CA Poblats Maritims
C.A.Petrer Capet
C.A. Torrent
C.A.Petrer Capet
Atletisme Els Sitges

CLUB

C.A. Torrent

CA Quart de Poblet

Facsa - Playas de Castell6n
Facsa - Playas de Castell6n
Facsa - Playas de Castell6n
Centre Esp. Colivenc

C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castell6n




