



Circular 71/2026

Actualización, 18 de Febrero de 2026

CONTROL Combinadas Sub16 FACV ST 2026 + Control S16

Valencia Luis Puig, 20-21 de Febrero de 2026

Recordamos que el control Sub16 es de pago y para atletas federados.

Sólo para los atletas aceptados de otras Comunidades pendientes de enviar el pago tendrán que abonar la cantidad correspondiente y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (**obligatorio**) a sectecnica@faccv.es

Los atletas con Licencia de otras Comunidades de Clubes de la Comunidad Valenciana tendrán que abonar

10 euros y el resto de atletas de Clubes de Fuerza de la Comunidad abonarán 15 euros.

Los atletas con Licencia por la federación de Murcia según convenio con la FACV abonarán 5 euros

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja ES24 2085 9355 8903 3039 3054.

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre con la **equipación y licencia correspondiente a la temporada 2026**. Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

No se admitirán nuevas inscripciones del listado publicado.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado (SOLO EN PRUEBAS DE CALLE LIBRE)

A los atletas con licencia por otra Comunidad se les entregará el dorsal en secretaría

60m MASC. PC								
CONTROL								
PRUEBA	CAT	SEXO	MARCA	Licencia	Atleta	DORSAL	PAIS	FECHA
60m MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	7.60	V25145	CARLOS KAMAL MARIN ORTS	2985	ESP	1/6/2011
60m MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	7.67	V25123	JORGE BONET GIMENEZ	2271	ESP	17/5/2011
60m MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	8.01	V25465	RODRIGO LINO ARGUDO	2298	ESP	28/3/2012
60m MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	8.16	CS9096	SIRO MARZO GUILLAMON	1429	ESP	1/6/2012
60m MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	8.21	CS8964	DUSTIN NOGAJ PASTOREK	1375	ESP	15/1/2012
60m MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	8.24	CS9085	ALVARO ABAD BUSTOS	1419	ESP	3/8/2012
60m MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	8.25	CS8819	ANTONIO COLLADO NAVARRO	1320	ESP	21/3/2011

60m vallas (0,762) FEM. PC CONTROL								
PRUEBA	CAT	SEXO	MARCA	Licencia	Atleta	DORSAL	PAIS	FECHA
60m vallas (0,762) FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	8.97	AB213	CELIA MOYA AVENDAÑO		ESP	17/3/2011
60m vallas (0,762) FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	9.08	V25450	HERMIONE KERDREYLYS DE LA CAR	3013	VEN	2/6/2011
60m vallas (0,762) FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	9.18	CS8948	LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA	1365	ESP	22/4/2011
60m vallas (0,762) FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	9.42	V25190	CLARA ARNAS FERREIRA	2991	ESP	22/7/2012
60m vallas (0,762) FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	10.08	V25481	MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERA	2560	ESP	30/10/2012
60m vallas (0,762) FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	11.12	V25619	IRENE VALIENTE GALLARDO	2322	ESP	18/4/2011
60m vallas (0,762) FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	11.43	V25523	MIREIA LEAL FORNES	2302	ESP	30/3/2011
60m vallas (0,762) FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	11.94	CS9091	PAULA ALCALA BARBERA	1425	ESP	14/7/2012

Triple Salto FEM. PC								
PRUEBA	CAT	SEXO	MARCA	Licencia	Atleta	DORSAL	PAIS	FECHA
Triple Salto FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	10.65	CS8995	AINARA MORAGREGA LOPEZ	243	ESP	18/2/2011
Triple Salto FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	10.57	CS9006	CARMEN RAMO LOPEZ	1387	ESP	2/9/2011
Triple Salto FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	10.41	CS8944	CAROL AHICART MONTILLA	1361	ESP	27/5/2011
Triple Salto FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	10.22	V25481	MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERA	2560	ESP	30/10/2012
Triple Salto FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	10.17	CS8993	ADELA GIMENO LOPEZ	1378	ESP	24/1/2011
Triple Salto FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	9.96	V25141	NORA MARCO PANADERO	2983	ESP	5/4/2011

Hexatlón MASC. PC								
PRUEBA	CAT	SEXO	MARCA	Licencia	Atleta	DORSAL	PAIS	FECHA
1 Hexatlón MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	3441	A17014	ROBERTO LARA LOPEZ	528	ESP	11/1/2012
2 Hexatlón MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	3409	A17005	DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ	661	ESP	14/2/2011
3 Hexatlón MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	2938	V25156	ANTONIO GARCIA MARTINEZ	2048	ESP	22/3/2011
4 Hexatlón MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	2815	V25498	LAZARO GARCIA PEREZ	2515	ESP	5/2/2012
5 Hexatlón MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	2812	A16777	RODRIGO BAÑON AMAT	396	ESP	21/1/2012
6 Hexatlón MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	2789	V25123	JORGE BONET GIMENEZ	2271	ESP	17/5/2011
7 Hexatlón MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	2779	A16776	JAIME BAÑON AMAT	395	ESP	21/1/2012
8 Hexatlón MASC. PC	Sub 16 Masculino	M	2585	V25157	OSCAR FERNANDEZ NAVARRO	2049	ESP	24/8/2011

Pentatlón MASC. PC								
PRUEBA	CAT	SEXO	MARCA	Licencia	Atleta	DORSAL	PAIS	FECHA
1 Pentatlón Sub16 FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	2889	V25111	ALBA MONTILLA LATORRE	2265	ESP	31/1/2011
2 Pentatlón Sub16 FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	2843	V25380	KAIRA ARCE SANCHEZ	2558	ESP	15/3/2011
3 Pentatlón Sub16 FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	2743	CS8807	ICIAR MONTERO RUBIO	1311	ESP	9/1/2011
4 Pentatlón Sub16 FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	2705	CS9088	ALMA CENTELLES PITARCH	1422	ESP	25/6/2012
5 Pentatlón Sub16 FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	2590	CS8960	LIA MANRIQUE TELLOLS	1372	ESP	26/6/2011
6 Pentatlón Sub16 FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	2565	AA3950	SOFIA RICO CONCA	680	ESP	4/11/2011
7 Pentatlón Sub16 FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	2545	V25180	NEREA FONT TORRES	2274	ESP	15/11/2011
8 Pentatlón Sub16 FEM. PC	Sub 16 Femenino	F	2376	CS9090	NELA SUCH ADSUARA	1424	ESP	9/5/2012